

Studentinflytandeansvarig

Studentinflytandeansvarig ansvarar för att säkerställa att studenternas rätt till inflytande över sin utbildning upprätthålls. Uppdraget innefattar även rollen som huvudstuderandearbetsmiljöombud, där fokus ligger på att bevaka och förbättra studenternas arbetsmiljö. En central del av arbetet är samordning av studentrepresentanter som verkar inom Högskolan i Gävles olika beslutande och rådgivande organ.

Om arbetsplatsen

Gefle Studentkår är den officiella studentkåren vid Högskolan i Gävle och har som primärt syfte att främja studenternas akademiska och sociala villkor. Som ideell organisation arbetar kåren för att stärka studenters inflytande över sin utbildning och studiesituation. Verksamheten präglas av en dynamisk och flexibel arbetsmiljö med stor möjlighet till personlig utveckling och nätverksbyggande.

Dina arbetsuppgifter

Som studentinflytandeansvarig arbetar du med att rekrytera, utbilda och samordna studentrepresentanter som deltar i de olika råden och organen vid HiG, samt se till att studentinflytandet efterlevs. Du sitter också med i olika centrala råd, nämnder och organ vid lärosätet och kommer arbeta i samarbete med lärosätet i ärenden som rör studentinflytande.

Du är även studenternas huvudstuderandearbetsmiljöombud och kommer aktivt arbeta med frågor kring arbetsmiljö, både med de övriga studerandearbetsmiljöombuden och i samarbete med personalens arbetsmiljöombud.

Studentinflytandeansvarig har en nyckelroll i att organisera och bevaka studentinflytandet vid Högskolan i Gävle

Arbetsuppgifterna inkluderar:

- Samordning av studentrepresentation genom rekrytering, utbildning och stöd till studentrepresentanter inom högskolans olika beslutande organ
- Deltagande i centrala råd, nämnder och organ där studenternas perspektiv och intressen tillvaratas
- Samverkan med högskolans ledning och administration för att säkerställa studentinflytande i utbildningsfrågor och kvalitetsprocesser
- Organisering av utbildningskommittémöten tillsammans med sektionernas utbildningsbevakningsansvarig
- Funktion som huvudstuderandearbetsmiljöombud, vilket innebär ett aktivt arbete med studenters fysiska och psykosociala arbetsmiljö i samarbete med andra studerandearbetsmiljöombud samt personalens arbetsmiljöombud
- Bevakning av utbildningskvalitet och studentinflytandets genomslag, inklusive arbeta med högskolans kvalitetssäkringssystem



- Drivande av lokala utbildningsfrågor i nära samverkan med vice ordförande för studentkåren

Vem söker vi?

Vi söker en strukturerad person med god kommunikationsförmåga i både tal och skrift i svenska och engelska, god planeringsförmåga och struktur och kan hantera många bollar i luften. Du bör kunna läsa och förstå juridiska dokument och kunna tolka skolans styrdokument, en stor del av ditt arbete består av att vara påläst för att kunna hjälpa studenterna. Huvudstuderandearbetsmiljöombud kräver också förståelse av ärendehantering, olycksfall och tillbudsanmälan.

Vi tror att den som kommer passa utmärkt på posten har hög social kompetens, situationsmedveten och förmåga att svara lämpligt och taktfullt i förhandlande sammanhang och en stark vilja att stå upp för studenternas rättigheter.

Tidigare erfarenheter som skyddsombud, studentrepresentant under studietiden, eller andra ideella engagemang, kunskaper om arbetsmiljöarbete är meriterande, men inget krav.

Omfattning och förmåner

Uppdraget omfattar en halvtidstjänst på 20h/vecka och sträcker sig över mandatperioden 2025-07-01 och 2026-06-30. Innan mandatperiodens börjar genomförs en obligatorisk överlämningsperiod om två veckor i juni. Arvodet utgörs av en procentsats från prisbasbeloppet det motsvarar ~ 11 000kr* och betalas ut månadsvis. Arvodet är pensionsgrundande och uppdraget inkluderar 25 dagars betald ledighet under mandatperioden.

Som en del av uppdraget erbjuds friskvårdsbidrag om 1000 kronor under mandatperioden. Vidare ingår flera studentlivsförmåner, såsom fri entré till studentkårens evenemang och rabatter på utvalda produkter. Under mandatperioden finns även möjlighet att behålla sin studentbostad. Resor i tjänsten kan förekomma och sker i samråd med ordförande.

Ansökan

Varmt välkommen med din ansökan till org.sekr@geflestudentkar.se eller via formuläret på vår [hemsida](#). Om du inte vet vilket uppdrag du vill söka till kan du skicka in en allmän ansökan och bli rekommenderad ett uppdrag.

För att kunna bli förtroendevald inom Gefle Studentkår krävs medlemskap samt att du studerar eller har studerat vid Högskolan i Gävle.

Kontaktperson

Vid frågor om arbetet, kontakta nuvarande Studentinflytandeansvarig: Sandra Wetterstedt, inflytande@geflestudentkar.se 070-964 92 06

Läs mer om Gefle Studentkår och andra lediga uppdrag på www.geflestudentkar.se

**siffran har ett varierande värde och kan ha förändrats, vid intervju/invalid så fastställs siffran*